
 
  Na temeljem članka 14.stavka 1. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10 i 
114/22), Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku 
Hrvatsku u 2025. godini (Zaključak KLASA: 022-03/25-07/38, URBROJ: 50301-29/23-25-2, od 27. 
veljače 2025.) i članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac dana 06. ožujka 
2025. godine donosi 
 
  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđenju popisa lokaliteta i prostora radi uspostave zapovjednih mjesta  

          za koordinaciju gašenja  požara u 2025. godini 
 
 

I. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se popis lokaliteta i prostora za uspostavu odgovarajućih 

zapovjednih mjesta kod zapovijedanja i koordinacije u gašenju požara prilikom intervencija kod 
velikih požara otvorenog prostora kako slijedi:  

 
- zgrada Općine Ferdinandovac, Trg slobode 28, 48356 Ferdinandovac, 
- zgrada DVD-a Ferdinandovac, Trg slobode 28/A, 48356 Ferdinandovac, 
- zgrada DVD-a Lepa Greda, Lepa Greda 31,  48356 Ferdinandovac, 
- zgrada DVD-a Brodić, Brodić 24,  Brodić. 

 
 

 
Članak 5.       

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnim stranicama 
Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr  

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
 
KLASA: 245-01/25-01/3 
URBROJ: 2137-15-25-5 
Ferdinandovac,  06. ožujka 2025. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                                                                   Vjekoslav Maletić 

 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

